
5x500 kg

NL 	 Ombouwbaar tot werkbank
	 Afmetingen: 90x210x56 cm

FR 	 Transformable en établi
	 Dimensions: 90x210x56 cm

NL 	 Extra stevig met dikkere 
	 profielen en legborden

FR 	 Extra solide avec profils et  
	 tablettes plus épais

Max. belasting per legbord /
Charge max. par tablette

500 kg
Totale draagkracht / Charge totale

2000 kg

Onder voorbehoud van wijzigingen en fouten / Sous réserve de changements et d’erreurs
Maataanduidingen en gewichten in richtwaarden / Dimensions et poids en valeurs approximatives

Afbeeldingen zijn niet bindend / Photos non contractuelles
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Heavy Duty 870
Opbergrek super zwaar
Etagère super solide

105 cm

180 cm

56 cm

180x105x56 cm

REF.: M870
www.practohome.be


